COMUNE DI ELMAS

C.AP. 09034 (Provincia di Cagliari)

POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n° 44

IL SINDACO
Dispone che gli aﬁtoarticolati che accedono alELo scalo merci della stazione
di Elmas passino obbligatoriamente nella Via Bronte con direzione Via'Gili:
acquas. )
Ritenuto inoltre al fine di garantire la pubblica e privata incolumii':élmdi-
dover istituire un senso unico di marcia nel primo tratto della Via Bronte
gino all'altezza della Via Buscaglia.
S'enti;t:o il parere del Comando Polizia Municipale;
Visto l'art. 4 del D.P.R. 15.6.59 n° 393 e sﬁccessive modificazioni;

Visto il T.U.L.P.S. in materia di sicurezza;

visto il T.U.L.C.P. e precisamente l'art. 153;

O R DI N A
La direzione obbligatoria per gli autoarticolati che vpro'venienti dalla Via
Del Pino Solitario dovranno dirigersi verso 1l varco fF.SS. nella Via Gili-
acquas.
L' istituzione di un senso un::u;o per i veicoli che provenienti dalla Via

Buscaglia si dirigomo nella Via Bronte. » i

D EM A ND A

Alla Forza Pubblica il controllo della presente Ordinanza.

ELMAS 45 404934

Aco .
ABILITA', TRAFFICO
E TRASPORTI



